TR
YT
YT
KI
A
B
materiał: poliamid 6.6 z domieszką tlenków metali,
temperatura pracy: -25°C do +65°C,

szer. B
[mm]
max. /
min.
średnica
wiązki
[mm]
kolor
wytrzy-
małość
na ze-
rwanie
[kg]
opakowa-
nie [szt.]
DET-100MC 100x2,5 25/1 bladoniebieski 11 100
DET-140IC 140x3,5 35/1 bladoniebieski 18 100
DET-200IC 200x3,5 52/3 bladoniebieski 18 100
DET-200STC 200x4,5 52/3 bladoniebieski 28 100
DET-280STC 290x4,5 74/3,5 bladoniebieski 28 100
DET-360ST 360x4,5 101/3,5 bladoniebieski 28 100
DET-360HD 360x7,5 101/3,5 bladoniebieski 54 100
34